24) CAYOL aliique sputorum istam conditionem pro genitalia hoc in morbo jure declarant.

25) Peculiarem puris foetorem, de quo BORSIERI loquitur, nunquam percepi.

concretionibus calculosis²⁶⁾, viderunt alii cum basi cartilaginis cricoideae ossificata²⁷⁾, cum frustulo nucis avellanae²⁸⁾, cum pseudomembranis²⁹⁾. Saepius e larynge et trachea cruor sincerus³⁰⁾, modo paucus, modo copiosus, nunc cum, nunc sine tussi, praevio plerumque ardore et subsequente levamine, manat³¹⁾. Verum ocyus serius raucedo augetur, loquela, a tussi intersecta, laboriosa et aliquando ita profunda, et vacua fit, ac si e specu prodiret: tandem, verba aegri aphonici non nisi ex labiorum motu intelligi possunt. Deglutationis quoque opus cum dolore et interdum cum suffocationis periculo absolvitur. Ciborum enim a frustulo, et magis adhuc, ab haustu potus, aegros in tussim salvam, usque ad rejectionem rerum assumptarum

pro-

26) In praedicta virgine Lithuanica vidi.

27) Aeger HUNTERI per plures menses sanguinem et pu rejiciebat ac pro phthisico habitus fuit. Convaluit rejecta cartilagine indicata. v. CRUIKSHANK *Gesch. u. Beschreib. d. einsaugend. Gefasse, übers. v. LUDW.* p. 121.

28) Aeger per 7. annos dyspnoeâ, saeva tussi excruciebatur et omnino emaciatus erat, convaluit rejiciendo corpus indicatum (TULPIUS *Obs. med. Lib. II. C.* p. 109).

29) §. XVIII. N. 2.

30) *Tracheorrhagia* FRANKII. v. *Epitome de cur. hom. morb. L. V. P. II.* p. 173. et BELL I. c. p. 145.

31) Cfr. Cap. IX. §. XL. N. 6.

protractam ³²⁾, (relictis pro tempore facie tumida, oculorum lachrymatione, anhelitu, cordis palpitatione, artuumque tremore) coniectos fuisse, vidimus. Quid quod, jam propriae salivae deglutitio cruciatum excitat, ac inprimis dolorem pungentem e faucibus ad aures, saepe susurru molestatas, extensum ³³⁾, adauget. Fauces praeter quamdam rubedinem, ac statum varicosum vênarum (phaenomena nequaquam constantia) nil morbosum exhibent. Larynx vel trachea rudiorem attactum respuunt. Ille interdum prominet vel volumine augetur; haec a levi tumore circumdata visa est ³⁴⁾. Jamque adesse solet febris, horroribus pomeridianis, caloribus vespertinis sudoribusque nocturnis ac siti stipata, comitantibus pulsu crebro, regulari ³⁵⁾, contracto, urina sedimento puriformi instructa, passim etiam diarrhoea colliquativa vires frangente et pedum oedemate. Corpus interea totum, maxime vero extremitates superiores ³⁶⁾, marcescunt; capilli defluunt, et pectus (quod hucusque a morbo intactum

32) Cfr. Cap. de dysphagia in P. III. Vol. I.